МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

ПРИКАЗ
с.Частые

07.05.2021                                                                                  № 37

«Об утверждении Положения об официальном

сайте образовательного учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», правилами размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.07.2013 № 582,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ ДЮСШ от 01.12.2020 № 79 «Об утверждении Положения об

официальном сайте образовательного учреждения».

2. Утвердить прилагаемое Положение об официальном сайте образовательного учреждения.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих

дней со дня издания приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ                                В.Е. Бабушкин